РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2009 №  99

  с. Ельцовка

О повестке дня очередной

тринадцатой сессии

Ельцовского районного

Совета депутатов четвертого

созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной тринадцатой  сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва, включив следующие вопросы:

1. Информация по депутатскому запросу об акте проверки краевого ревизионного управления.

                          Доклад: Е.А. Семеновой  – начальник отдела учета и отчетности

                                       комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

2. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 18.12.2007 № 148 «О принятии бюджета муниципального района на 2008 год».

                         Доклад: Е.А. Семеновой – начальника отдела учета и отчетности

                                       комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

3. Об исполнении бюджета муниципального района за 2008 год.

                        Доклад: Е.А. Семеновой – начальника отдела учета и отчетности

                                      комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

4. О списании задолженности по организациям АПК выданные в 1992 – 1994 гг.

                        Доклад: Е.А. Семеновой начальника отдела учета и отчетности

                                      комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

5. О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 23.12.2008 № 91 «О принятии бюджета муниципального района на 2009 год».

                         Доклад: Е.А. Семеновой  – начальника отдела учета и отчетности

                                       комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.

6. Протест прокурора Ельцовского района на решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 25 ноября 2008 года № 86 «Об утверждении структуры Администрации Ельцовского района и структурных подразделений Администрации Ельцовского района».

                          Доклад: Е.А. Тихонова, председателя Ельцовского районного

                                        Совета депутатов

7. Об утверждении программы «Адресная социальная поддержка малоимущих граждан и малоимущих семей с детьми на 2009 год».

                         Доклад: Н. Семеновой  – специалиста Управления по

                                                                     социальной защите населения.

8. Об утверждении Комплексной программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Ельцовском районе на 2009 – 2012 годы».

                         Доклад: Ю.А. Феоктистовой – специалиста - юриста

9. Об утверждении плана работы Ельцовского районного Совета депутатов на 2009 год.

                         Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного

                                       Совета депутатов.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                              Е.А. Тихонов